
 
 
 

Dodatek (prolongační) 
k pojistné smlouvě č. 2269208225 
 

o havarijním pojištění vozidel – PARTNER H59 
 
uzavřené mezi smluvními stranami 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel”) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

tel. 956 421 111, fax 956 449 000 

 
a 

 
CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. 
se sídlem : Mladá Boleslav, Jana Palacha 1294, PSČ 293 01, Česká republika 
IČ: 463 56 533 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2061 

(dále jen „pojistník“), 

 

 

uzavírají  

 

 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, 
tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
Korespondenční adresou je sídlo pojistníka. 
 
 
 
 
 
 



 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

Tímto dodatkem se platnost pojistné smlouvy prodlužuje o jeden pojistný rok tj. do 31. 12. 2018. 

 
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01. 2018. 

2.  Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jeden si ponechá pojistník a dva stejnopisy si 
ponechá pojistitel. 

3.  Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o 
uzavření dodatku pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu občanského zákoníku. 

4.  Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 2 strany. 
 
 
 
 

 

 
V Liberec dne        ……………….            …………………… 
          za pojistitele                                          za pojistitele                                             
 
 
 
 
 
 
 
V …………….. dne …………….          …………………………………… 
                                                                 za pojistníka 
 
 
Dodatek pojistné smlouvy vypracoval: Sebastian Jerie 

 

 


